ESTADO DE MATO GROSSO
PREFElTURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

SECRETARlA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ofício nº. 064/ADM/2024

Barra do Garças-MT, 25 de junho de 2024

Ref: Resposta ao Ofício nº 2.339/2024.

Prezado Senhor,

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais cumprimentos, vimos, por
meio deste, informar que a lista de locação de imóveis alugados pelo Município de
Barra do Garças celebrado no exercício de 2024 deve ser encaminhado a Secretaria de
Finanças.

Comunicamos que reencaminhamos o ofício nº 2.339/2024 para a Secretaria
responsável através do Memorando nº 184 /ADM/2024, conforme anexo, solicitamos
que os próximos requerimentos sejam encaminhados às Secretarias competentes.

Sem mais para este, renovamos votos de elevada estima e consideração.
Atenciosa ente,

João Bernard s
Secretário M

Ao Ilustríssimo
Senhor Gabriel Pereira Lopes
Presidente - Câmara Municipal de Barra do Garças

Prefeitura Municipal de Barra do Garças/MT - Secretaria Municipal de Administração
Rua: Carajás, nº 522 - centro . Fone : (66) 3402-2000/ramal: 2058

E-mai 1: secadm@barradogarcas.mt.gov. br

(';in1ar ;1
~l ll 11i,· ip ;d a

11\l{H\IH>L\l{t \'>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDA ÃO

Of. n.2 2.339/2024 Barra do Garças - MT, em 25/6/2024

A(o) Sr. (a) Secretário(a),
Secretaria Municipal de Administração
Poder Executivo Municipal
R. Padre Cobalchini, 84 - Centro
Barra do Garças/MT

Assunto: Encaminhamento de matérias aprovadas em sessão plenária.

Com os sinceros cumprimentos a V. Exa., encaminhamos cópia das
INDICAÇÃO(ÕES) e/ou REQUERIMENTO{$) abaixo relacionadas(os), matéria(s) essa(s)
aprovada(s) na Sessão Ordinária, realizada por esta Casa de Leis, no dia de ontem, como
segue:

- Requerimento(s) n.!! 20/2024 de autoria do Ver. Paulo Bento de Morais - PL.

Atenciosamente,

~ = Gab · ra Lo

Vereador-MDB 1º Secretário

Presidente da Câmara Municipal

(66) 3401-2484 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcàs.mf.leg.br

II\Hll.,l1f1t ·.1'1 •.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REQUERIMENTO 20/2024
REDAÇÃO

Autoria: Paulo Bento de Morais - PL

ÀExma.
Mesa Diretora
Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Requeiro seja encaminhado expediente o Secretario Municipal de
Administração, para que apresente:

a) Com base na legislação vigente, a disponibilização da lista de locação de todos os
imóveis alugados pelo Município de Barra do Garças celebrado no Exercício de
2024 com as seguintes especificações:

N" do Contrato, CNP J, CPF, data da assinatura, prazo do contrato, Nº processo Licitatório. valor
Parcelas, V nlor Global e objeto principal.

Solicito que os documentos sejam enviados cm fonnato digital para o e-mail
gabinetevereudorpaulobento(@gmail.com ou, se não for possível, que sejam disponibilizados
para retirada no endereço da instituição acima mencionado.

Agradeço desde já pela atenção e aguardo uma resposta no menor prazo possívcL confonnc
cstahelecc a legislação pertinente ao acesso à infonnação pública.

Atenciosamente,

Câmara Mwlicipal de Barra do Garças-MT, 19 de junho de 2024.

Vogal da Comissão e. ~conom1a e finanças

~ JK>r Uneoírrooade
de vereador•• preaantef'

~~ç,~~:r
( 66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradoiarcu.mt.le&.br - fb.tom/umarabarn1do211rcas
Rua Mato Grouo, Nº 617, Centro, Barra do Garça• - MT, CEP: 78600-02.J

•

-é"··'"vv,,t.•·.,•':;•

.

.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
SECRETARJA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Memo. n.º 184/ADM/2024

Da: Secretaria de Administração
À Senhora Luene Pereira de Souza
Secretária de Finanças

Cc A Sr. Blaynny Vitor Damassena
Chefe de Gabinete

Barra do Garças-MT, 25 de junho de 2024.

Ref.: Encaminhar Ofício nº 2.339/2024 da Câmara Municipal de Barra do Garças.

Senhor,

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais cumprimentos, vimos, por meio
deste, encaminhar Ofício supracitado da Mesa Diretora Câmara Municipal de Barra do
Garças/MT, em anexo, o qual solicita por meio do Requerimento 20/2024 lista de locação dos
imóveis alugados pelo Município de Barra do Garças no Exercício de 2024, contendo
especificações do nº do Contrato, CNPJ, CPF, data da assinatura, prazo do contrato, nº
Processo Licitatório, valor de parcelas valor global e objeto principal. Os documentos
solicitados acima devem ser encaminhados para o email
gabineteveradorpaulobento@gmail.com ou ser disponibilizado para retirada.

Sem mais para este, certos de vosso atendimento e renovamos votos de elevada
estima e consideração.

João Berµar · ·

Secretá riÇYI\1 u

1/

RECEBIDC.J

EMJc:'>•'rf• Jl\as_h_min

U&wº¼ro-té!o:
Prefeitura Municipal de B ra do Garças/MT - Secretaria Municipal de Administração

Rua: Carajás, nº 522 - centro. Fone: (66) 3402-2000/ramal : 2058
E-mail: secadm@barradogarcas .mt.gov.br